关于层转《关于切实做好中秋国庆期间安全生产工作的通知》的通知
各辖市、区旅游局（办），各旅游经营单位：
[bookmark: _GoBack]  现将常安办《关于转发<关于切实做好中秋国庆期间安全生产工作的通知>的通知》（常安办〔2016〕34号转发你们，并提出如下要求，请结合实际，一并贯彻落实。
 一是要加强组织领导，严格落实责任。各辖市、区旅游局（办）要按照安全生产“党政同责、一岗双责、失职追责”的要求，切实加强中秋国庆期间工作的组织领导，认真梳理安全生产工作中的突出问题和薄弱环节，制定专项工作方案，组织开展辖区企业安全生产督查工作，坚决防范中秋国庆期间发生较大以上事故和有重大社会影响的事故。各旅游经营单位，要认真落实安全生产主体责任，要认真组织开展安全生产隐患自查、自排、自纠，严防各类事故发生。
二是要加强值守和信息报送工作。中秋国庆期间，各辖市、区局（办）要切实做好应急值班值守和应急信息报送工作，严格落实24小时值班制度和领导带班制度。紧急、重要事项或较大以上突发事件的信息要按时限上报，不得迟报、瞒报、严防漏报。
三是要做好各类突发事件防范和妥善处置工作。各地、各单位要认真组织进一步完善熟悉各类应急预案，随时做好节日期间处置各类突发事件的准备工作。遇有突发事件时，按照有关规定及时提出启动相关应急预案。

附：关于切实做好中秋国庆期间安全生产工作的通知（苏安办[2016]74号）

常州市旅游局
2016年9月14日

[image: 20160912175754_3087_ori.jpg]

[image: 20160912175810_8103_ori.jpg]

[image: 20160912175824_1170_ori.jpg]

[image: 20160912175838_7182_ori.jpg]

[image: 20160912175850_3337_ori.jpg]

image1.jpeg
THE%AAPERRMAENR

FED (2016) 745

RTOEMFFRERBE
REEFTHENBA

ERRBARRA , SHRBIRLL

FYTREXREMDHRE , BALT, RENEXTR
ECLEEEAUCNEENES SRR S N
EEHARGTERISEALE  REEFENE— SN,
FURRGERZHR, BSEAEE, ERAXTURRLE
FIERESE  REBTAANENERESREBARE |
FEHTNBATLLMHBFERRIOHATE | RART
PHERBERE S TEBANT

— MERS. FHERRLESRE

image2.jpeg
4. SEXPNLOBRS WRATT ABARLES
THEOEEE B CERAR. —HRR, XRER" WER
DENBNREEF THEHAS, SRRAAAXBIRER=
YT (WETLLAERE, EUSLAERE, EEFE
ELAERE") WFN  IRATRLLERE, SARBR
FOBHNTARLEFHA  IRNBELRERTLESD |
BEGUFEATREEFTHARE 2 MAREARLHTH
B, CUBFREEREEFIHRE  AHATRRTREE
PR, ARMERBANE EEERANRRL SR T,

=, MESE. ARFRRSHETES “ERE

&, SHNBLLHNRSE. AMRLES T G20 He
RRTEANGE , HNFENBHAT, RANRLAE, 4
SFRBSFEBAEAE T, BRTH , SARAASE
FEFRAREXBIRLG  RABEA-SREEE, BA
RESHE, ATl SNERFEESSE LU HHREH
EHEHRLBEVIARREN | N —EARKBOHRE
AFRR IR WERZABERENNFER | IFLER
LEFRS, FEEARS, BRRUHATHRENES 25
ETFHRN | WIELRR, FREF, FRSENGRERE
TN, BAFREAE, BA-HRERE  E—SREARAGT
LRAEABATRSATARTR,

-2-

image3.jpeg
RUES, BUTLREREEE

4. SRXSINLOBREEAEE, Ha9M, BX
FOAEAFT  ORNATLIMORLLE  HHERA(L
FBENAARRESHRLER T, A%, THERBIE
FARREMEAARBAEERBRADEABEA , NB
FE-RERNERBE AR ALE, BEA RS, FEE
ARAER, EEEARK, FAHE. EUAHE, THEAE
SHEEFHEBAGH  NANRERTNINRZLRE B
LS. S8, BBSEROETLE (K, W), T8N
ESARESALE, NERTMEALDOEXADRETH
BRI BAROFN  WEFRORZEREES, F
BERER | EHRS—EERHE  FLRRR AR E,
MRS TS, REWE. AURRGAEAREES
FREA , AEFRTHABRERENT A BEAENCE ; 10
BNRC BT ZE—H. HEERMES, N CRHD
ZERE HTRERDHARBE  BFERE , ERERE
&, ARGARHRLERAFEEARSEN | BiorRmEH
EHRXBSRE PO MIARERKR R IEE
. BEAT CLURERRIGARAF 30 HuERN, HA.
B, BAKS RS  FRERRERATEEST, 20
MEHERS  YEABTREFES ; BNAKRT WRAS
BIFRUNESUE PR RSB DRHERE

.

image4.jpeg
2, PESBHRE | ENABRICFERLUE  FHR
B CIFERRIFBELCABARESE) HER , FHHT
TIBEEREFSERGTH  BERRILEERLAR AR
EHRAU L REEARNRRC S BB  ENBBLATE
B0 WESNFIOLE  E-SRERAKENY , B
RTEEEBZBEGR, 6401 ENAN ORI,
BY. 6%, RESHEERTRARTERREORE, R,
BR. b, ADWEASRHNERE, WEORLRE , B
BEFEXAENE  E—0E  STIRLERN , —2F
BRARR, RRET. $HGE. 68, RE. B¥al, R
B, SHFTLOM, BLAEARA FREIRE  2HR
FRLEFEE , NAREED  EABOEREFREBHR
%,
REHE. MATEMEE RS ENEHET T
i, ERXANALUERSUSERARDLENS ,
ERUSRBEONN. WE. BE. WANECRILSAR
EEMCEALLLERE  NATLAS  BR-BREEX
FRWR, BERNWE  HPEMLE  BARESAOAR
BERMFR%, NABEET  FRAGASTSHHFER
REM 24 MEEEME  FHEEARSAETHO R
RE, GAESHLEE  SARASHLERRSMARLE
WRAE | R RN & A AL

4=

image5.jpeg
TAERLEFBRRNAE
20165986 R

AEEEPEFEREHAE W65 9ACHTR

8=